ПРОТОКОЛ №28

заседания Совета Союза "МЦАУ"

Форма проведения заседания: Заочная.

Дата подведения итогов голосования: 26 августа 2024 г.

Время подведения итогов голосования: 15:00

Дата рассылки опросных листов для голосования: 23 августа 2024 г.

Последняя дата получения заполненных опросных листов для голосования: 26 августа 2024 г.

Место подведения итогов голосования: 150040, г. Ярославль, ул. Некрасова, зд.39Б

В голосовании приняли участие следующие члены Совета Союза "МЦАУ":

- 1. Азимова Эльмира Гисметовна
- 2. Носенко Ксения Валериевна
- 3. Бобков Виктор Вячеславович
- 4. Боклаг Елена Мироновна
- 5. Покатилов Анатолий Владимирович
- 6. Попова Ирина Николаевна
- 7. Решетов Евгений Валерьевич
- 8. Авдеев Сергей Витальевич

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания Совета Союза "МЦАУ":

1. Об освобождении Касумовой Светланы Бахышовны от оплаты целевых взносов в резервный фонд Союза.

По первому вопросу повестки заседания Совета Союза приняты следующие решения:

Об освобождении Касумовой Светланы Бахышовны от оплаты целевых взносов в резервный фонд Союза.

Представлено опросных листов - 8, из них признано недействительными - 0.

Результаты голосования:

3А - 8 голосов ПРОТИВ - 0 голосов ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Решение принято единогласно.

В соответствии с решением Совета Союза от 08.11.2019, оформленным протоколом №34 от 08.11.2019, освободить от оплаты целевых взносов в резервный фонд Союза сроком на 1 (один) год, начиная с сентября 2024 г., Касумову Светлану Бахышовну, по рекомендации которой в состав Союза принят Ефименко Андрей Владимирович.

Председатель Е. В. Решетов

Секретарь П. М. Макаров

1